

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 8,5,1,3,1,7,3,3,3,6	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS
---	---

## Sprawozdanie finansowe jednostki innej

### Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		31-03-2023	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2022	Data do	31-12-2022
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
GMINNE CENTRUM KULTURY I BIBLIOTEK W DOBREJ			
Siedziba podmiotu			
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	POLICKI
Gmina	DOBRA	Miejscowość	DOBRA
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	POLICKI	Gmina	DOBRA
Ulica	GRANICZNA	Nr domu	31
		Nr lokalu	
Miejscowość	DOBRA	Kod pocztowy	72-003
		Poczta	DOBRA
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
9 0 0 4 Z DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2022 data do 31-12-2022

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne  
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak  nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)  nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek *(opcjonalnie)*

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

#### Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Rokiem obrachunkowym jest rok kalendarzowy obejmujący okres od 1 stycznia do 31 grudnia. Roczne sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień kończący rok obrotowy.

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości.

Przyjęto następujące zasady wyceny aktywów i pasywów oraz amortyzacji:

- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, na którą składa się cena zakupu należna dostawcy wraz z naliczonym podatkiem VAT, który nie podlega odliczeniu, powiększona o koszty zakupu (koszty transportu, załadunku, wyładunku, ubezpieczenia, opłat notarialnych) lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- środki trwałe w budowie - cena nabycia i koszt wytworzenia w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, to koszty poniesione w okresie ich budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia ich do używania, w tym również niepodlegający odliczeniu podatek VAT i akcyzowy, jak również koszty kredytów, różnic kursowych, pomniejszone o przychody z tego tytułu,
- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne otrzymane nieodpłatnie wycenia się w wartości określonej w umowie darowizny lub dokonuje się wyceny wg ceny sprzedaży takiego samego lub podobnego przedmiotu
- inwestycje zaliczane do aktywów trwałych - według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej,
- inwestycje krótkoterminowe - środki pieniężne w kasie i na rachunkach na dzień bilansowy wycenia się w wartości nominalnej
- zobowiązania - w kwocie wymagalnej zapłaty,
- rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy,
- należności i udzielone pożyczki - w kwocie wymagalnej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności, pomniejszone o odpisy aktualizacyjne. Kwotę wymagalnej zapłaty wyznacza nominalna cena należności powiększona o kary umowne, odsetki, zasądzone koszty sądowe.
- rezerwy - nie tworzy się rezerw jeżeli nie wywiera to istotnie ujemnego wpływu na rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego.

Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową, przy ustalaniu stawek amortyzacyjnych stosuje się przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Pozostałe środki trwałe o wartości początkowej powyżej 3500,00 zł oraz mniejszej lub równej 10 000 zł amortyzuje się jednorazowo w pełnej wysokości w miesiącu wprowadzenia do użytkowania. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne powyżej 10 000 zł amortyzuje się liniowo począwszy od miesiąca następującego po miesiącu wprowadzenia do użytkowania.

Przychody Gminnego Centrum Kultury i Bibliotek w Dobrej obejmują przychody z prowadzonej działalności kulturalnej, w tym ze sprzedaży składników majątku ruchomego, dotacje, darowizny, z wynajmu sal, prowadzonych zajęć, naliczonych kar za nieterminowy zwrot książek, zwrot poniesionych kosztów eksploatacji użyczonych pomieszczeń, dotacje podmiotowe na finansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych, w tym na utrzymanie i remonty obiektów, dotacje celowe na realizację zadań wskazanych.

Przychody nie związane z działalnością podstawową instytucji stanowią pozostałe przychody operacyjne i są to np: przychody ze sprzedaży majątku trwałego, kary, grzywny, odszkodowania, darowizny otrzymane.

Przychody finansowe instytucji obejmują odsetki bankowe i odsetki w zapłacie należności.

Kosztami instytucji są koszty związane z realizacją zadań statutowych oraz inne koszty administracyjne, które ponosi instytucja. Koszty działalności kulturalnej to koszty działania instytucji jako całości.

Koszty nie związane z podstawową działalnością instytucji stanowią pozostałe koszty operacyjne: są to koszty ze sprzedaży i likwidacji majątku trwałego, zapłacone kary, odpisane, przedawnione, umorzone i nieściągalne należności, odpis aktualizacyjny należności.

Kosztami finansowymi instytucji są prowizje i zapłacone odsetki bankowe, odsetki na rzecz kontrahentów.

## Ustalenia wyniku finansowego

Sprawozdanie finansowe jest sporządzane na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych. Sprawozdanie finansowe składa się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu, rachunku zysków i strat, informacji dodatkowej.

Jednostka prowadzi ewidencję i rozliczanie kosztów według rodzajów - na kontach zespołu "4" i sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej. Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

Ustalenie wyniku finansowego następuje przez przeksięgowania na konto 860 - Wynik finansowy netto :

a) Na stronie Wn konta 860 ujmuje się:

- sumy poniesionych kosztów ujętych na kontach zespołu 4 "Koszty w układzie rodzajowym"
- pozostałych kosztów operacyjnych Ma 761,
- kosztów operacji finansowych konto 751 ,

b) Na stronie Ma konta 860 ujmuje się:

- otrzymane dotacje podmiotowe i celowe Wn konto 740,
- przychody operacji finansowych Wn konto 750,
- pozostałe przychody operacyjne Wn konto 760,

c) Saldo konta 860 wyraża na koniec roku obrotowego wynik finansowy instytucji:

- saldo Wn stratę netto,
- saldo Ma zysk netto.

Wynik finansowy ustalony przez instytucję na koncie 860 "Wynik finansowy netto" pozostaje na tym koncie do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego w trybie określonym w art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości.

Po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego instytucji, przez organizatora, ustalony na dzień bilansowy wynik przeksięgowuje się z konta "Wynik finansowy netto" na konto "Rozliczenie wyniku finansowego", a następnie kwotę odpowiadającą wartości tego zysku przenosi się na konto "Fundusz rezerwowy", zapisem: Wn konto "Rozliczenie wyniku finansowego", Ma konto "Fundusz rezerwowy".

W przypadku gdy strata netto jest wyższa niż Fundusz rezerwowy, pozostałą jej część pokrywa się z konta "Funduszu jednostki" poprzez przeksięgowanie brakującej kwoty zapisem: Wn "Funduszu jednostki", Ma "Fundusz rezerwowy".

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe za rok 2022 zostało sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. Składniki aktywów i pasywów bilansu wykazano w kolejności i sposób określony w załączniku nr 1 do ustawy.

W sprawozdaniu finansowym za rok 2022 zaprezentowano zgodnie z zasadą memoriału koszty w okresie, którego dotyczą, niezależnie od terminu ich zapłaty na podstawie dokumentów, które wpłynęły do jednostki w terminie umożliwiającym sporządzenie sprawozdania finansowego:

- koszty energii elektrycznej, gazu, wody, ścieków.
- należna pracownikom premia roczna za rok 2022 w kwocie brutto (wypłacona w roku 2023) oraz składki na ubezpieczenia społeczne pokrywane przez pracodawcę, obliczane od premii rocznej - wykazano w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy, w którym pracownicy świadczący pracę nabyli prawo do tego wynagrodzenia.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki (opcjonalnie)

Edyta  
Jedynak

Elektronicznie podpisany  
przez Edyta Jedynak  
Data: 2023.04.24 12:32:48  
+02'00'

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - [www.Druki.Gofin.pl](http://www.Druki.Gofin.pl)  
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

Zofia  
Hryniewicz

Elektronicznie podpisany  
przez Zofia Hryniewicz  
Data: 2023.04.24 12:37:24  
+02'00'



GMINNE CENTRUM KULTURY I  
BIBLIOTEK W DOBREJ

(dane jednostki)

**BILANS**

sporządzony na dzień: 31.12.2022

Jednostka obliczeniowa: .....zł

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021			rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	2 713 092,68	2 736 217,54	<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	2 768 221,71	2 834 677,73
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	0,00	0,00	<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	2 834 677,73	3 009 888,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>		
2	Wartość firmy				- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne						
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	2 713 092,68	2 736 217,54	<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>		
1	Środki trwałe	2 629 452,68	2 736 217,54		- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	29 259,00	29 259,00	<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 584 441,06	2 681 619,34		- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	11 235,02	14 045,10		- na udziały (akcje) własne		
d)	środki transportu	4 517,60	11 294,10				
e)	inne środki trwałe						
2	Środki trwałe w budowie	83 640,00	0,00	<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>		
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	0,00	0,00	<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	-66 456,02	-175 210,27
1	Nieruchomości			<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		

2	Wartości niematerialne i prawne			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	258 679,28	163 561,06
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa		
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe		
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			a)	kredyty i pożyczki		
	– inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udzielone pożyczki			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			d)	zobowiązania wekslowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe			e)	inne		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	175 039,28	158 561,06
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	313 808,31	262 021,25		– do 12 miesięcy		
I	Zapasy	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały			b)	inne		
2	Półprodukty i produkty w toku			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Produkty gotowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Towary				– do 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi				– powyżej 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	12 082,50	8 026,00	b)	inne		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	125 860,16	118 223,21
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
	– do 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– powyżej 12 miesięcy			c)	inne zobowiązania finansowe		
b)	inne			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	9 327,90	14 264,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	9 327,90	14 264,00

Edyta  
Jedynak

Elektronicznie podpisany  
przez Edyta Jedynak  
Data: 2023.04.24 12:33:45  
+02'00'

Zofia  
Hryniewicz

Elektronicznie podpisany  
przez Zofia Hryniewicz  
Data: 2023.04.24 12:38:56  
+02'00'

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		- powyżej 12 miesięcy		
	- do 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	- powyżej 12 miesięcy			f)	zobowiązania wekslowe		
b)	inne			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	18 573,63	18 533,85
3	Należności od pozostałych jednostek	12 082,50	8 026,00	h)	z tytułu wynagrodzeń	96 707,89	85 425,36
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	480,00	1 440,00	i)	inne	1 250,74	0,00
	- do 12 miesięcy	480,00	1 440,00	4	Fundusze specjalne	49 179,12	40 337,85
	- powyżej 12 miesięcy			IV	Rozliczenia międzyokresowe	83 640,00	5 000,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych			1	Ujemna wartość firmy		
c)	inne	11 602,50	6 586,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	83 640,00	5 000,00
d)	dochodzone na drodze sądowej				- długoterminowe		
III	Inwestycje krótkoterminowe	289 632,61	243 321,22		- krótkoterminowe	83 640,00	5 000,00
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	289 632,61	243 321,22				
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	289 632,61	243 321,22				
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	252 098,99	209 416,37				
	- inne środki pieniężne	37 533,62	33 904,85				
	- inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12 093,20	10 674,03				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	<b>AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)</b>	<b>3 026 900,99</b>	<b>2 998 238,79</b>		<b>PASYWA razem (suma poz. A i B)</b>	<b>3 026 900,99</b>	<b>2 998 238,79</b>

Edyta  
Jedynak

Elektronicznie  
podpisany przez Edyta  
Jedynak  
Data: 2023.04.24  
12:34:34 +02'00'

Zofia  
Hrynkiewicz

Elektronicznie podpisany  
przez Zofia Hrynkiewicz  
Data: 2023.04.24 12:39:18  
+02'00'

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

Jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	2 477 846,14	1 934 916,03
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	24 220,00	1 909 391,03
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	25 626,00
V	Dotacje podmiotowe i celowe na cele statutowe	2 453 626,14	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	2 691 272,44	2 205 498,72
I	Amortyzacja	106 764,86	87 312,14
II	Zużycie materiałów i energii	377 513,57	241 076,23
III	Usługi obce	313 494,44	130 053,48
IV	Podatki i opłaty, w tym:	52 346,82	12 700,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	1 508 506,80	1 421 738,17
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	326 485,28	296 727,16
	-- emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	6 160,67	15 891,54
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	219 426,30	270 582,69
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	147 531,98	95 435,82
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	55 032,02	74 772,96
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	92 499,96	20 662,86
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	562,11	0,71
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	562,11	0,71
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	66 456,43	175 147,68
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	0,41	0,31
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	0,41	0,31
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>		
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
<b>J</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	66 456,02	175 147,27
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	63,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (J – J – K)</b>	66 456,02	175 210,27

Edyta  
Jedynak

Elektronicznie  
podpisany przez Edyta  
Jedynak  
Data: 2023.04.24  
12:34:58 +02'00'

Zofia  
Hrynkiewicz

Elektronicznie podpisany  
przez Zofia Hrynkiewicz  
Data: 2023.04.24 12:39:40  
+02'00'

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto**  
 (wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-66 456,02			-175 210,27		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	2 625 378,53			2 030 352,16		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00			0,00		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00			0,00		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	2 691 834,55			2 204 798,72		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00			700,71		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00			0,00		
H. Strata z lat ubiegłych	0,00			0,00		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00			0,00		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00			700,71		
K. Podatek dochodowy	0,00			63,00		

## **Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej**

### Dodatkowe informacje i wyjaśnienia